
                                                                            
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Десята сесія                                                                           Восьмого скликання          
  
23.07.2021                                                                                        №13    

 

Про надання згоди на  

ліквідацію фельдшерського  

пункту в с.Гарапівка 

 

 Відповідно до ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статуту КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Андрушівської міської ради, враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань освіти, охорони здоров’я, фізичного виховання, культури та 

соціальної політики,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати згоду комунальному некомерційному підприємству «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 

ліквідацію фельдшерського пункту в с.Гарапівка. 

2.Тимчасово виконуючій обов’язки  директора медичного закладу 

Т.Г.Алексійчук ліквідацію провести згідно вимог чинного законодавства із 

внесенням змін в структуру та штатний розпис. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, охорони здоров’я, фізичного виховання, культури та 

соціальної політики  (Паламар С.І.). та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Демченка С.Д. 

 

 

Міський голова                                                         Галина БІЛЕЦЬКА     

 

 


